２０２３年４月５日

関係者各位

沖縄県バドミントン協会

  会  長  新 里  登

沖縄県バドミントン協会主催大会の参加料変更について

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本協会へのご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、表記の件について、年々高騰している物価高を受け本協会主催大会における参加

料を令和５年度より下記の通り変更しましたことをお知らせ致します。

 何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

敬 具

記

   沖縄県バドミントン協会主催大会参加料変更

社会人・大学生  1,700 円 → 2,000 円

          高校生  1,200 円 → 1,500 円

          中学生   800 円 → 1,000 円

          小学生   600 円 →  800 円

以 上